Bijlage 2: Wie is wie? (2021-2022)
	Directie

	Caroline Van Damme
	Voorzitter dagelijks bestuur KOCA vzw

	Christel Van Bouwel
	Directeur KOCA Secundair Onderwijs

	Mieke Willaert
	Directeur KOCA Secundair Onderwijs


	Pedagogen

	Maike Ketels
	OV 1 type 9 en type 7 STOS       sandrine.dexters@koca.be

	Hannelore Helsen
	 OV1 examenklas en TOAH   en OV3 winkelhulp                                             Hannelore.helsen@koca.be     

	Joke François 
	 ASS en STOS OV3                    joke.francois@koca.be                                                                                                   

	Kirsten Jacops
	Basisaanbod en type 3                    kirsten.jacops@koca.be 

	Marijke Jacobs
	OV4 type 9 + D/SH  type 7              marijke.jacobs@koca.be 
eerste trimester ad interim:              amber.vancayseele@koca.be  

	Schoolsecretariaat/administratie 03/240.01.33            schoolsecretariaat@koca.be 

	Liliane Hanssens
Silke Van Gompel
	Personeelsadministratie 

03/240.01.34      liliane.hanssens@koca.be , 

                           silke.vangompel@koca.be


	Silke Van Gompel
	Attesten             silke.vangompel@koca.be  03/204.01.36

	Marleen Peeraer
Leyla Yildiz
	Aanwezigheden en (bus)vervoer en schoolrekeningen
03/240.01.36     marleen.peeraer@koca.be 
                          leyla.yildiz@koca.be 


	Praktijkverantwoordelijken

	Jo Loubin       TAC
	contact via schoolsecretariaat

informatie betreffende werkkledij, stage OV 3, ABO,…

	An Martens      TA
	Grootkeukenmedewerker en winkelhulp


	CLB

	VCLB De Wissel
	Hilda Van Markum                   schoolarts
Alexia Boon                  CLB medewerker 
Jutte Smits                   CLB medewerker

Sarah De Greef            CLB medewerker

	 Beroepscommissie

	Ellen Wolfs 
	Schriftelijk per adres:

Van Schoonbekestraat 131, 2018 Antwerpen


